Проект
[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца Платнировская

Об утверждении перечня муниципальных программ
администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
В целях повышения эффективности использования бюджетных средств Платнировского сельского поселения Кореновского района и на основании постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ____________№____ «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности  реализации  муниципальных программ Платнировского сельского поселения Кореновского района», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Платнировского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обеспечить обнародование данного постановления в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       М.В. Кулиш

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения
                                                                                          Кореновского района
                                                                                  от                       №

                                                          ПЕРЕЧЕНЬ

                 муниципальных программ Платнировского сельского поселения

                                                 Кореновского района
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Срок реализации муниципальной программы

	1
	Поддержка малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в Платнировском сельском поселении Кореновского района
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

	2
	Развитие муниципальной службы в Платнировском сельском поселении Кореновского района
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

	3
	Молодежь Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

	4
	О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

	5
	Информатизация Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

	6
	Капитальный ремонт, ремонт и безопасность автомобильных дорог Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

	7
	Локализация и ликвидация карантинного объекта – Амброзия полыннолистная на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

	8
	Благоустройство территории  Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

	9
	Комплексное развитие территорий Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

	10
	Реализация инициативных проектов в Платнировском сельском поселении Кореновского района
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

Глава Платнировского

сельского поселения
Кореновского района                                                                                М.В. Кулиш